
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять дев’ята  сесія VІ скликання 
 
від  26.12.2013р. №1324 
 
Про затвердження Екологічного плану  
міста Коростеня та Коростенського району  
Житомирської області до 2020 року  
 
      Відповідно Меморандуму про співробітництво між Програмою розвитку 
Організації Об'єднаних Націй (ПРООН), Державним агентством України                      
з управління зоною відчуження та виконавчим комітетом Коростенської міської 
ради, з метою реалізації Проекту «Інтеграція питань захисту довкілля                               
в стратегії місцевого розвитку територій, що постраждали                                
внаслідок Чорнобильської катастрофи» в місті Коростені, керуючись п.22 
ч.1ст.26 Закону України “Про місцеве  самоврядування в Україні”, 
Коростенська міська рада 
            
        ВИРІШИЛА:       
 
      1. Затвердити  Екологічний план міста Коростеня та Коростенського району 
Житомирської області до 2020 року (додається). 

 
 

Міський голова                                                                        В.Москаленко 
 
 

Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
 
Перший заступник міського голови                                                   В. Вигівський 
 
Заступник міського голови                                                                  Л. Якубовський 
 
Керуючий справами виконкому                                                А.Охрімчук 
 
Начальник юридичного відділу                                        Т. Камінська                                      
  


